

## کلاهبرداری ۱۸ میلیون تومانی با ترفند اجاره کارت بانکی

رئیس پلیس فتا استان سمنان گفت: عامل کلاهبرداری یک میلیارد و صد و هشتاد میلیون ریالی توسط پلیس فتا استان شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ محمد رضا فدائیان رئیس پلیس فتا استان سمنان در این‌باره گفت: یکی از شهروندان یا در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشت که مبلغ ۱،۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از حساب وی کسر شده است. لذا با عنایت به اهمیت موضوع، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و رسیدگی به آن در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات و بررسی‌های انجام شده توسط کارشناسان آزمایشگاه فارتزیک یک پلیس فتا،

## آتش‌سوزی در اهواز با ۲۱ مصدوم و یک فوت شده

مدیر روابط عمومی فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اهواز از وقوع آتش‌سوزی در یک مجتمع مسکونی و مصدومیت ۲۱ و فوت یک نفر دیگر خبر داد. عارف شرهانی اصل در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: ساعت ۶:۱۹ دیروز (یکشنبه) آتش‌سوزی در یک مجتمع مسکونی در خیابان ۱۸ غربی پاداد اهواز به این مرکز گزارش شد.

در این آتش سوزی ۲۱ نفر خانم و آقا مصدوم شدند و یک خانم حدود ۳۵ ساله نیز فوت کرد.

## کارگاه تولید پوشاک در خیابان ظهیرالاسلام تهران در آتش سوخت

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از وقوع حریق در یک کارگاه تولید پوشاک زمستانی در خیابان ظهیرالاسلام خبر داد و گفت: خوشبختانه این حادثه مورد مصدومیت و تلفات جانی در پی نداشت. جلال ملکی در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر از وقوع آتش‌سوزی در یک کارگاه تولید پوشاک زمستانی در خیابان ظهیرالاسلام خبر داد و گفت: ساعت ۸:۳۸ صبح دیروز (یکشنبه) یک مورد آتش‌سوزی در یک کارگاه تولیدی در خیابان ظهیرالاسلام، کوچه آزادبخواه به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد و بلافاصله دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران خاطر‌نشان کرد: آتش‌نشانان در مدت زمان چهار دقیقه در محل حادثه حاضر شدند و مشاهده کردند که در یک ساختمان دو طبقه که بر پشت بام آن بهره‌بردار اقدام به ایجاد یک طبقه کاذب کرده بود و با استفاده از داربست و پوشش‌هایی که مقاومتی در برابر آتش و

مشخص شد تلفن همراه شاکی به نوعی بدافزار بسیار مخرب آلوده شده و متهم با متهمین از این طریق ضمن دسترسی کامل به سامانه‌های بانکی وی طی چند فقره برداشت غیرمجاز، در مجموع مبلغ ۱،۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از حساب‌های وی برداشت کرده‌اند.

این مقام مسئول ادامه داد: با اقدامات فنی و تخصصی لازم جهت ردیابی وجوه کسر شده، انجام و حساب‌های مقصد کشف و بلافاصله نسبت به مسدود سازی آن‌ها اقدام گردید که در نتیجه آن، بخشی از وجوه مسروقه به حساب شاکی عودت داده شد و روند بررسی پرونده به منظور ردیابی مابقی مبالغ نیز ادامه پیدا کرده و محرز گردید متهمین از طریق صرافی‌های غیرمجاز اقدام به خرید رمزارز نموده‌اند؛ لذا با مشخص شدن هویت

## اسکان اضطراری ۴۶۵ نفر پس از زلزله خراسان جنوبی

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به وقوع زلزله ۵/۱ ریشتری که عصر روز شنبه مناطقی در خراسان جنوبی را تحت تاثیر خود قرار داده بود، آخرین وضعیت این مناطق را تشریح کرد و از اسکان اضطراری ۴۶۵ نفر خبر داد.

مرتضی مرادی‌پور در گفت‌وگو با‌اسنا درباره جزئیات اقدامات انجام شده از سوی امدادگران سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر درپی زلزله ۵/۱ ریشتری در خراسان جنوبی گفت: دقایقی پس از این زلزله تیم‌های ارزیابی جمعیت

## یک کارگر در حادثه ریزش معدن زغال سنگ پروده طبسی جان باخت

حرارت ندارد، بخشی را ایجاد کرده بود. وی با اشاره به اینکه در مجاورت این بخش یک کارگاه دیگری وجود داشت که نیم طبقه و ساخته شده بود، عنوان کرد: بخشی که با مصالح ضعیف و بدون مقاومت ساخته شده بود، کارگاه تولید پوشاک زمستانی بود که دچار حریق شده بود و کاملا از بین رفته بود و حریق در حال سرایت به کارگاه مجاور بود.

ملکی خاطر‌نشان کرد: مجموع این محوطه ۱۸۰ متر وسعت داشت که به دو بخش ۹۰ متری تقسیم شده بود و حضور به موقع آتش‌نشانان و عملیات سریع آن‌ها سبب شد که از گسترش حریق و سرایت به کارگاه مجاور جلوگیری به عمل آید.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه خوشبختانه این حادثه مورد مصدومیت و تلفات جانی در پی نداشت، اظهار کرد: در پایان آتش‌افشا شد و آتش‌نشانان محل حادثه را تحویل کارشناسان دادند.

## حوادث

## کلاهبرداری ۱۸ میلیون تومانی با ترفند اجاره کارت بانکی

صاحب حساب مقصد، متهم به پلیس فتا احضار گردید.

این مقام انتظامی بیان داشت: متهم پس از حضور در پلیس فتا، لب به اعتراف گشود و بیان داشت چندی پیش به منظور تأمین مخارج تحصیل خود، در فضای مجازی با فردی به جهت همکاری و بازاریابی آشنا شدم و وی نیز با دادن وعده‌های فریبنده و پرداخت مبالغی به صورت هفتگی اعتماد بنده را جلب کرده و پس از مدتی با این بهانه که به دلیل انجام تراکنش‌های سایرن در قانون جرم انگاری شده و مجازات متناسب با آن نیز در نظر گرفته شده است، لذا مردم باید توجه داشته باشند که مجرمان سایبری از هر فرصتی برای سوء استفاده و کلاهبرداری از کاربران فضای مجازی استفاده می‌کنند.

## اسکان اضطراری ۴۶۵ نفر پس از زلزله خراسان جنوبی

هلال احمر به مناطق متأثر از زلزله اعزام شدند که علی‌رغم شدت تقریبا بالای زلزله خسارات چندانی حاصل نشدند و افراد مجروح و زخمی در چند مورد شاهد ترک خوردگی دیوار آبنبه قدیمی بودیم. چند خانه قدیمی و متروکه نیز تخریب شدند.

وی با بیان اینکه دست‌کم شش پس لرزه این مناطق را تحت تاثیر خود قرار داد، گفت: در همین راستا نیز امدادگران در آماده‌باش کامل قرار داشتند. همچنین اردوگاه اسکان اضطراری نیز برقرار شده و ۴۶۵ نفر در این مناطق اسکان اضطراری داده شدند.



دادرسی به دادسرا ارسال گردید.

سرهنگ فدائیان ادامه داد: شهروندان گرامی باید توجه داشته باشند که اجاره دادن کارت‌های بانکی به سایرین در قانون جرم انگاری شده و مجازات متناسب با آن نیز در نظر گرفته شده است. لذا مردم باید توجه داشته باشند که مجرمان سایبری از هر فرصتی برای سوء استفاده و کلاهبرداری از کاربران فضای مجازی استفاده می‌کنند.

## اسکان اضطراری ۴۶۵ نفر پس از زلزله خراسان جنوبی

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه چهار دستگاه کامیون حامل تجهیزات و اقلام موردنیاز به این مناطق اعزام شده است، گفت: در مجموع ۹۳ دستگاه چادر، ۱۸۶ تخته موکت، ۱۰۱ شعله چراغ والور، و مقادیری نایلون و پتو و ... در میان افراد متأثر از زلزله توزیع شده است.

به گفته وی در مجموع ۱۲ تیم امدادی شامل بیش از ۵۰ امدادگر در مأموریت‌های امدادونجات این مناطق مشارکت داشته و تمامی امدادگران این مناطق نیز در آماده‌باش کامل قرار دارند.

## یک کارگر در حادثه ریزش معدن زغال سنگ پروده طبسی جان باخت

یک کارگر معدنچی به نام «جواد کوهی» در معدن زغال سنگ پروده طبسی به دلیل ریزش سقف تونل جان باخت.

به گزارش ایلنا، ساعت ۱۰ صبح روز شنبه (۳ دی ماه) یک کارگر شرکت زغال‌سنگ کهن

سرخس طبرستان در منطقه زغالی پروده طبسی حین انجام کار در اثر ریزش بخش‌هایی از سقف تونل

## لغو برخی پروازهای فرودگاه اراک در روز گذشته و امروز

بنابر اعلام فرودگاه اراک برخی پروازهای این فرودگاه در تاریخ چهارم و پنجم دی به دلیل ه گرفتگی لغو شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز اراک، مه گرفتگی، پروازهای فرودگاه اراک را در چهارم دی لغو کرد.

<b>آگهی دعوت شرکت سولفور کرین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۵۲۵۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۹۳۱۱۳</b> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سولفور کرین(سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۵۳۵۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۹۳۱۱۳ دعوت می شود در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۰۶/۱/۱۴ در آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله ونک، خیابان سرو، خیابان شهید حجت الاسلام عباس شیرازی، پلاک ۳۱، مجتمع فانوس آب، طبقه هفتم کد پستی ۱۴۷۸۸۳۱۴۷ تشکیل می شود، حضور بهم رسانند. دستور جلسه<span> </span>: ۱- انتخاب بازرسین قانونی ۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ <b>هیئت مدیره شرکت</b></p>
--

<b>آگهی تصمیمات مجمع صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی کوشا الگوریتیم ثبت شده به شماره ۱۱۴۰۷ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار</b> <p>به اطلاع سهامداران محترم این مجمع می‌رساند، در مجمع مورخ ۱۳۰۶/۱/۱۳ ساعت ۱۲ صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی کوشا الگوریتیم، موارد به شرح زیر تصویب گردید: <b>۱)</b> تصویب صورت های مالی صندوق برای سال مالی منتهی به ۱۳۰۶/۱/۰۶/۳۱ <b>۲)</b> انتخاب مجدد «موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آژوده کاران» به عنوان حسابرس صندوق برای سال مالی آتی <b>۳)</b> انتخاب روزنامه «ایرارا» به عنوان روزنامه‌گیر انتشار صندوق مشروح تصمیمات مجمع در تارنمای صندوق به آدرس https://kooshafund.ir در دسترس سرمایه‌گذاران می باشد.</p>
--

<b>آگهی دعوت شرکت بخش باران سرامیک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۱۴۱۹ و شناسه ملی۱۰۱۲۳۸۷۸۱۰۱</b> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بخش باران سرامیک(سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۱۴۱۹ و شناسه ملی ۱۰۱۲۳۸۷۸۱۰۱ دعوت می شود در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۴ در دفتر مرکزی شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله ونک، خیابان سرو، خیابان شهید حجت الاسلام عباس شیرازی، پلاک ۳۱، مجتمع فانوس آب، طبقه هفت کد پستی ۱۴۷۸۸۳۱۴۷ تشکیل می شود، حضور بهم رسانند. <b>دستور جلسه<span> </span>:</b> ۱- انتخاب بازرسین قانونی ۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ <b>هیئت مدیره شرکت</b></p>
---

<b>اصلاحیه</b> <p>پیرو آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تحقیقات معدنی خاک مجع سهامی خاص به شماره ثبت ۶۴۵۲۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۹۵۰۹۸ که در متنشره در صفحه ۵ روزنامه ابت ابرار به شماره ۹۶۲۶ مورخ ۱۳۰۶/۱/۰۱ در آدرس بزرگزاری مجمع به شرح ذیل اصلاح می‌گردد. محل قانونی شرکت به آدرس:استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جنت آباد جنوبی، خیابان ریاحی، خیابان جنت آباد، پلاک ۱۷۷، مجتمع فراز، طبقه ۴، واحد ۱۶ کدپستی۱۳۴۳۸۳۳۵۶۱۴۷ صحیح می باشد. <b>هیئت مدیره شرکت</b></p>
--

<b>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تجره مبارک آبی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۱۴۳۶۷ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۶۴۹۰۱۱</b> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در آدرس تهران، چهارراه فرمانبه، روبروی بیمارستان فرمانبه، ساختمان برنم دستر، طبقه ۸، واحد ۸۲ کد پستی ۱۹۵۴۶۶۴۹۰۱۱ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند. <b>موضوع و دستور جلسه<span> </span>:</b> ۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره ۲- تعیین وضعیت حق امضای شرکت ۳- انتخاب بازرسین شرکت ۴- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ <b>هیات مدیره</b></p>
---

<b>آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت آرام پویا جنوب (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۹۰۴۴۲ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۹۱۰۷۲</b> <p>بدین وسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان در شرکت آرام پویا جنوب (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده آن شرکت که راس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۰۶/۱/۰۲ در مرکز اصلی شرکت واقع در تهران، ستارخان ، خ شادمان ، کوچه گلپر ، پلاک ۰۶ ، واحد ۳ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند. <b>دستور جلسه<span> </span>:</b> ۱- اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت ۲- انتخاب مدیر تصفیه ۳- تعیین محل تصفیه</p>
---

**هیئت مدیره شرکت آرام پویا جنوب**

دوشنبه ۵ دی ۱۴۰۱ - ۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - ۲۶ دسامبر ۲۰۲۲ - شماره ۹۶۲۹

## ۱۵ قربانی در توفان زمستانی آمریکا

رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که بر اثر توفان زمستانی که سرمای شدید و باد و برف را در صبح کریسمس به همراه داشت، دست‌کم ۱۵ تن در این کشور جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایرنا از خبرگزاری اسپوتنیک، در دو روز گذشته، چهار نفر در تصادفات رانندگی ناشی از توفان در اوهایو، سه نفر در ایالت کانزاس و سه نفر در کنتاکی و در ویسکانسین، تنسی و میسوری، هر کدام بک تن به دلیل شرایط نامساعد جوی جان خود را از دست دادند. بر اساس این گزارش، ۲ نفر دیگر در نیویورک جان خود را از دست دادند زیرا خودروهای آمبولانس نتوانسته بودند خود را به موقع برسانند. سرویس گشت پلیس ایالت اوهایو هم اعلام کرد که حداقل ۴۶ خودرو در یک بزرگراه پوشیده‌ازبرف باهم برخورد کردندو چهار نفر کشته شدند. رسانه‌های آمریکایی به نقل از سرویس PowerOutage آمریکا اعلام کردند که توفان به خطوط برق این کشور آسیب شدید رسانده و بیش از ۱/۷میلیون خانوار و منازل آمریکایی را بدون برق گذاشت. دو روز پیش، بیش از ۱۸۰۰ پرواز در سراسر آمریکا لغو شد. به ویژه وضعیت اضطراری در فرودگاه‌های دیترویت، شیکاگو، مینیاپولیس و دنور گزارش شده است.

## یک کشته و ۳ زخمی بر اثر تیراندازی در انگلیس

بر اثر تیراندازی در نزدیکی لیورپول یک زن کشته و چندین نفر زخمی شدند. به گزارش میزان، پلیس انگلیس گفت که بر اثر تیراندازی در روستای «الاسی» در نزدیکی لیورپول یک زن کشته و چندین نفر زخمی شدند.

به گزارش «گاردین»، پلیس «مرسی ساید» گفت که افسران در حدود ساعت ۲۳:۵۰ شنبه پس از دریافت گزارش‌هایی مبنی بر شلیک گلوله در یک مسافر خانه در روستای والاسی، به منطقه اعزام شدند. به گفته پلیس، یک زن جوان به دلیل جراحت ناشی از شلیک گلوله به بیمارستان منتقل شد و بعداً جان خود را از دست داد. در این حادثه سه مرد نیز بر اثر اصابت گلوله به بیمارستان منتقل شدند. همچنین تعدادی دیگر در این حادثه مجروح شدند.

به گفته پلیس، تحقیقات در این رابطه آغاز شده و در مراحل اولیه قرار دارد. مظنون این حادثه همچنان فراری است و پلیس از مردم و هر کسی که در زمان تیراندازی در محل بوده درخواست کرده است که اطلاعات لازم را ارائه دهند.

## سیل و آب گرفتگی معابر در نوار غزه

خیابان‌ها و منازل مسکونی در مناطق مختلف نوار غزه در معرض آب گرفتگی ناشی از بارش باران‌های سیل آسا قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، به نقل از تلویزیون المیادین، خیابان‌ها و منازل مسکونی در مناطق مختلف نوار غزه در معرض آب گرفتگی ناشی از بارش باران‌های سیل آسا قرار گرفت.

تیم‌های دفاع مدنی برای رها ساختن خودروهای گرفتار در آب وارد عمل شدند و نیروهای حکومت محلی در نوار غزه هم از پیگیری‌های میدانی با همه طرف‌های مربوطه و صدور دستور العمل برای کاهش خسارت‌ها خبر دادند.

<b>آگهی دعوت مجمع عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی کارکنان موسسه تحقیقات شیلات ایران</b> <p>بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت تعاونی کارکنان موسسه تحقیقات شیلات ایران به شماره ثبت ۱۶۰۴۰۳۰۶۵۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۶۰۳۰۶۵۷ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۰۶/۱/۰۲ ساعت ۹ صبح در محل اصلی شرکت تعاونی واقع در تهران، میدان هفت تیر، خیابان مشایب، خیابان غفاری، پلاک ۵ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند. <b>دستور جلسه<span> </span>:</b> ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت ۲- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ ۳-تعمیم‌گیری در خصوص سود ۴- انتخاب بازرس</p>
--

**هیات مدیره**

<b>آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه (نوبت اول) انجمن علمی حقوق اساسی ایران</b> <p>بدینوسیله از کلیه اعضای هیئوتستیم دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی انجمن حقوق اساسی ایران به شماره ثبت ۴۳۴۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۲۲۶۶ دعوت می‌شود تا در تاریخ ۱۳۰۶/۱/۰۲ ساعت ۱۶ به نشانی تهران، خ مطهری، نرسیده به شریعتی، پهنه ۳۵، واحد ۱۰ تلفن هماهنگی ۹۱۲۷۹۶۲۲۶۶ تشکیل می‌شودحضور بهم رسانید. <b>دستور جلسه<span> </span>:</b> ۱- اتخاذ هرگونه تصمیم در صلاحیت مجمع عمومی ۲- تأیید تراز مالی ۳- انتخاب روزنامه‌گیر انتشار</p>
---

**هیات مدیره انجمن علمی حقوق اساسی ایران**

<b>آگهی دعوت از شرکاء شرکت کشت و صنعت و دامپروری آبیگ با مسئولیت محدود بشماره ثبت ۵۲۹۷۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۹۱۰۳۹</b> <p>بدین وسیله از کلیه شرکای شرکت کشت و صنعت و دامپروری آبیگ با مسئولیت محدود بشماره ثبت ۵۳۹۷۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۹۱۰۳۹ دعوت می‌شود که در جلسه:</p>
---

۱- مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۶/۱/۰۱۹ که در آدرس تهران میدان ونک خیابان برزیل شرقی بن بست نارنج پلاک۲ طبقه همکف تشکیل می شودحضور بهم رسانند.

• دستور جلسه : اتخاذ تصمیم در خصوص انتقال سهم الشركه ورثه مرحوم میرزا محمد صادقیان فیروز آبادی و آقای علی صادقیان فیروز آبادی به خانم عاقله اسماعیل زاده

۲- مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱۴ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۶/۱/۰۱۹ که در آدرس تهران میدان ونک خیابان برزیل شرقی بن بست نارنج پلاک۲ طبقه همکف تشکیل می شودحضور بهم رسانند

• دستور جلسه:انتخاب هیات هیات مدیره و تعیین سمت آنها و تعیین دارندگان حق امضا، در شرکت

**علیرضا ناصر عدلی – رئیس هیات مدیره**

## روزنامه ابرار آگهی می پذیرد

## ۷۷۹۸۹۰۱۵ ۷۷۹۸۹۰۱۶

## خیابان پیروزی، بین خیابان اول و دوم نیرو هوایی پلاک ۲۱۹ واحد ۸

## www.abrarnews.com